הוא היטה את ראשו
מאותו רגע הבנו שאבא לבדוק". "ד"ר תבדוק", התעקשתי. "מדוע אינך בודק?" הוא ענה: "אם היה צורך, לא הייתי בודק את חכם חבה?".

בכל פעם שאני מספר אני מתרגש.נמצא בעולם האמת. זה אחד הדברים ש

)כפר ליד בגדד שבו נמצא ציונו של הנביא בכיפיל (1881)נולד בשנת ה'תרמ"ב -חכם מנשה חבה

בילדותו למד אחראית על החזקת הקבר וסיוע לעולים לפקוד את קבר הנביא(. יחזקאל. משפחתו היתה
תורה אצל רשכב"ג חכם ר' יוסף חיים ורבו הגאון ר' עבדאללה סומך. לצורך מחייתו פתח חנות

( 1921)בדים. לנגד עיניו היתה הציפיה לרגע שבו יוכל לעלות לארץ הקודש. בשנת ה'תרפ"א

שיחד בכסף רב אנשים שמכירים דרכים העוקפות את בבל.